Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 501/2016                                                  São Luís, maio de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no PA-2413/2016,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº

89/2015, de 25/5/2015,

R E S O L V E

Conceder, ad referendum do Tribunal Pleno, à

Excelentíssima Senhora MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA, Desembargadora
deste Tribunal, autorização para participar do Módulo III do Curso de Mestrado e
Doutorado em Ciências Jurídicas, ministrado pela Universidade Autônoma de
Lisboa - UAL, a ser realizado no período de 18/7 a 16/8/2016, na cidade de Lisboa-
Portugal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf